АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУЛЫМЬЯ

Кондинского района

Ханты - Мансийского автономного округа-Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от    «02» апреля   2020  года

№ 26
д.Ушья

Об обеспечении деятельности органов

местного самоуправления муниципального
образования сельское поселение Мулымья

 в период с 06 апреля 2020 года по 10 апреля
2020 года в условиях режима повышенной готовности
с учетом санитарно-эпидемиологической
обстановки в Ханты-Мансийском
автономном округе – Югре
В соответствии с постановлением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 31 марта 2020 года № 24 «О дополнительных мерах по предотвращению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной COVID-19, в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре», распоряжением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 27 марта 2020 года № 68-рг «Об обеспечении деятельности органов государственной власти Ханты-Мансийского автономного округа - Югры и органов местного самоуправления муниципальных образований Ханты-Мансийского автономного округа - Югры в условиях режима повышенной готовности с учетом санитарно-эпидемиологической обстановки в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре», руководствуясь распоряжением администрации Кондинского района от 27 марта 2020 года № 175-р «О дополнительных мерах по снижению рисков распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019) в муниципальном образовании Кондинский район», постановлением администрации Кондинского района от 31 марта 2020 года № 619 «О дополнительных мерах по предотвращению завоза                                      и распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной COVID-2019,     в Кондинском районе»:
1. Утвердить список сотрудников, обеспечивающих с 06 апреля 2020 года по 10 апреля 2020 года деятельность администрации сельского поселения Мулымья (приложение 1).

2. Сотрудникам, обеспечивающим деятельность администрации сельского поселения Мулымья с 06 апреля 2020 года по 10 апреля 2020 года, иметь при себе копию распоряжения при следовании к месту (от места) осуществления деятельности, работы, которая не приостановлена в соответствии с законодательством Российской Федерации и Ханты-Мансийского автономного округа - Югры.

3. Распоряжение администрации сельского поселения Мулымья от 27 марта 2020 года № 21 «Об обеспечении деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Мулымья в условиях режима повышенной готовности с учетом санитарно-эпидемиологической обстановки в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре» признать утратившим силу.

4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

	Глава сельского поселения Мулымья

	Е.В.Белослудцев

Приложение 1

к распоряжению администрации

сельского поселения Мулымья

от 02.04.2020г. №26
Список сотрудников, обеспечивающих с 06 апреля  по 10 апреля 2020 года деятельность администрации сельского поселения Мулымья:
	№ п/п
	Ф.И.О. должность
	Должность
	Дата

	1
	Швецова Александра Владимировна
	Главный специалист СОО
	06.04.2020

	Иванчак Елена Сергеевна
	Инспектор ФЭО
	06.04.2020

	2
	Шабарчина Валентина Ивановна

	Заместитель главы
	07.04.2020

	Денисюк Евгения Михайловна
	Главный специалист ФЭО
	07.04.2020

	3
	Пехова Лариса Николаевна
	Ведущий специалист правового отдела

	08.04.2020

	Белоусова Анна Игоревна
	Начальник финансово-экономического отдела
	08.04.2020

	4
	Першина Зоя Евгеньевна
	Начальник правового отдела
	09.04.2020

	Терещенко Виктория Евгеньевна
	Ведущий специалист ФЭО
	09.04.2020

	5
	Гулина Оксана Збигневна
	Инспектор СОО
	10.04.2020

	Белоусова Анна Игоревна
	Начальник финансово-экономического отдела
	10.04.2020

4